一般社団法人全国古民家再生協会岡山第一支部

２０２０年度通常総会 議事録

日時：２０２０年０４月１４日（火）

１８：３０〜１９：００

場所：岡山県生涯学習センター

１、開会宣言

支部長が開会の宣言をする。

２、支部長挨拶

昨年度の事業や感想を話し本年についてもコロナの影響で事業の開催もしにくいが協力し

て活動していくことを確認。本日スムーズな議事進行をお願いいたします。

３、審議事項

審３−１ ２０１９年度 岡山第一支部 事業報告承認の件

昨年度の事業について説明と報告をする。特に質問はなし。

審３−２ ２０１９年度 岡山第一支部 収支決算承認の件

昨年度の収支決算の説明をする。主に大工棟梁検定に費用を使ったがまだ予算には余裕が

あるので全体で事業などあれば皆さんの提案を依頼する。

審３−３ ２０２０年度 岡山第一支部 事業計画（案）承認の件

本年の事業計画を確認。コロナの関係で５、６月の事業については流動的で延期の可能性も

高い。コロナ終息後に事業も行う予定であることを説明。

審３−４ ２０２０年度 岡山第一支部 収支予算（案）承認の件

本年の事業予算を説明する。こちらもコロナの関係もあるが終息後はイベントなど検討し

ても良いと考えている。

審３−５ その他

特になし。

会員の中で質疑を促すが特になし。委任状も質疑が特になし。

質疑の確認後、３－１～３－４について一括で審議し、議決権１２名のうち、賛成が出席者

６名、委任状５名の１１名で多数賛成で上記審議を承認した。

４、確認報告事項

確４−１ その他

特になし。

５、その他

特になし。

６、閉会宣言

以上をもって２０２０年度通常総会を終了とする。

        以上